
 

Decreto Dirigenziale n. 106 del 26/10/2011

 
A.G.C. 17 Istr. Educ. Form. Prof. Pol. Giov.le del Forum Regionale Ormel

 

Settore 6 Orientamento professionale,ricerca,speriment. e consul. nella

formaz.profes

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  P.O. CAMPANIA FSE 2007/2013 - OB.OP.E1 ) AVVISO PUBBLICO "PIU' SVILUPPO PIU'

LAVORO" DEL PIANO "CAMPANIA AL LAVORO" APPROVATO CON D.D. N° 256 DEL

22/12/25010 COSI' COME RETTIFICATO DAL D.D. N° 4 DEL 01/02/2011 - AMMISSIONE A

FINANZIAMENTO DEL SECONDO ELENCO DELLE DOMANDE 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  31 Ottobre 2011



 

 

 
 

Il coordinatore AGC 17 
 
PREMESSO 
- Che con Delibera di G.R. n. 690 del 08/10/2010 è stato approvato il Piano di Azione per il Lavoro 

“Campania al Lavoro”, pubblicato sul B.U.R.C. n° 76 del 22/11/2010; 
- Che con Delibera di G.R. n. 892 del 14/12/2010 è stata approvata la rimodulazione della dotazione 

finanziaria degli Obiettivi Operativi del P.O.  Campania FSE 2007/2013; 
- Che con Decreto Dirigenziale n. 256 del 22/12/2010 così come rettificato dal Decreto Dirigenziale n. 

4 del 01/02/2011 è stato approvato l’Avviso pubblico per la presentazione di domande “Più sviluppo 
Più lavoro” - POR FSE 2007-2013 - ob. op. e.1) - Regime di aiuti ex Regolamento (CE) n. 800/2008 
artt. 40 e 41 del Piano “Campania al Lavoro!” per la concessione di incentivi all’assunzione; 

- Che con Decreto Dirigenziale n.  23 del 10/05/2011 è stato preso atto dell’elenco delle domande 
pervenute on line sulla piattaforma “Avvisi e Bandi” alla data del 09/05/2011, trasmesse con nota n. 
2141 del 10/05/2011 da parte dell’ARLAS; 

- Che con Decreto Dirigenziale n. 53 del 5/07/2011 è stata nominata la Commissione di verifica delle 
domande pervenute e sono stati definiti i criteri per la verifica di ammissibilità delle stesse; 

- Che con nota n. 605702 del 02/08/2011 sono state comunicate ai Presidenti delle Commissioni di 
ciascun Avviso del Piano “Campania al Lavoro!”, fra i quali è inserito l'Avviso “Più sviluppo Più 
lavoro” , indicazioni operative per la presentazione degli esiti delle istruttorie; 

- Che con  Decreto Dirigenziale n. 79 del 5/08/2011, a seguito di verifica di ammissibilità, sono stati 
ammessi a finanziamento un primo elenco di domande; 

- Che con  Decreto Dirigenziale n. 103 del 19/10/2011, è stato definito l’iter per il perfezionamento 
delle domande d’incentivo che richiedono una ulteriore verifica amministrativa  
 

PRECISATO 
- Che è stato verificato un secondo elenco di 420 domande pervenute sulla piattaforma “Avvisi e 

Bandi”, conformemente all'ordine cronologico di presentazione di cui al Decreto Dirigenziale n° 
23/2011;  

 
VERIFICATA  
- la sufficiente disponibilità di risorse finanziarie per il finanziamento delle domande oggetto di verifica 

positiva da parte della Commissione e degli uffici all'uopo preposti; 
 
CONSIDERATO 
- Che, con nota prot. n° 0755879 del 06/10/2011, il presidente della Commissione ha trasmesso l'esito 

della istruttoria del secondo elenco di 420 domande pervenute sulla piattaforma “Avvisi e Bandi”, 
conformemente a quanto riportato nell’allegato al Decreto Dirigenziale n. 23/2011, da cui si evince 
che 211 domande sono state ritenute ammissibili a finanziamento (secondo l'elencazione di cui 
all'ALLEGATO A al presente provvedimento, che ne costituisce parte integrante), mentre le restanti 
209 domande sono in fase di ulteriore verifica ed approfondimento; 

 
RITENUTO 
- Di dover ammettere a finanziamento le domande di cui all'ALLEGATO A al presente provvedimento, 

che ne costituisce parte integrante, e di poter, pertanto, ritenere conclusa la procedura di verifica per 
un numero di ulteriori 208 domande; 

- Di provvedere, da parte della Commissione di verifica delle domande, al perfezionamento, così come 
previsto nel Decreto Dirigenziale n° 103 del 19/10/2011, delle 218 domande risultate rivedibili, che 
richiedono una ulteriore verifica amministrativa; 

- Di ritenere inammissibili le 2 domande, di cui all’allegato C, per le motivazioni indicate a margine;   
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  31 Ottobre 2011



 

 

 
 

- Di dover demandare agli uffici dell’AGC 17, all’uopo designati, le attività relative alla verifica dei 
requisiti autocertificati dai soggetti proponenti, nonché ogni ulteriore atto propedeutico alla 
sottoscrizione dell’atto di concessione, conformemente a quanto previsto dalla normativa vigente; 

- Di doversi avvalere del supporto dell’ARLAS per la verifica dei requisiti dei lavoratori e dei datori di 
lavoro attraverso il collegamento al sistema informativo delle comunicazioni obbligatorie della 
Regione Campania; 

- Di dover sottoscrivere apposito Atto di Concessione con i soggetti proponenti per la regolamentazione 
degli impegni e degli obblighi derivanti dall'ammissione all’incentivo; 

- Di dover rimandare ad atto successivo l’assunzione dell’impegno contabile delle risorse sul Bilancio 
regionale; 

- Di dover dare la massima diffusione ai soggetti interessati mediante la pubblicazione sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Campania e sul Portale istituzionale della Regione Campania nella sezione 
“Campania al Lavoro!”; 

- Di dover stabilire che la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente atto ha valore di notifica per i 
soggetti proponenti; 

 
VISTI 
- Il P.O.R. Campania FSE 2007/2013, 
- la D.G.R. N° 3466/00; 
- la D.G.R. n.° 317/2011 di nomina del coordinatore dell'AGC 17; 
- il D.D. n. 256 del 22/12/2010 così come rettificato dal DD n° 4 del 01/02/2011;  
- il D.D. 23/2011 di presa d’atto degli elenchi trasmessi dall'ARLAS; 
- la D.G.R. 935 del 30 maggio 2008 di presa d’atto dei Criteri di selezione delle operazioni FSE  
 2007/13; 
- la nota  prot. 0157053 del 22/02/2010 dell'Autorità di Gestione FSE 2007/13; 
- il D.D. n. 53 del 5/07/2011 di nomina della Commissione;  
- la nota prot. n. 605702 del 02/08/2011 del coordinatore dell'AGC17; 
- il D.D. n. 79 del 5/08/2011 di approvazione del primo elenco degli ammessi a finanziamento; 
- il D.D. n. 103 del 19/10/2011 l’iter di perfezionamento delle domande d’incentivo che richiedono una 

ulteriore verifica amministrativa  
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Team dell’Obiettivo Operativo FSE 2007/13 
 

D E C R E T A 
 

per tutto quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato 
 

- Di ammettere a finanziamento le domande di cui all'Allegato A al presente provvedimento, che ne 
costituisce parte integrante, e di poter, pertanto, ritenere conclusa la procedura di verifica per un 
numero di ulteriori 208 domande; 

- Di provvedere, da parte della Commissione di verifica delle domande, al perfezionamento, così come 
previsto nel Decreto Dirigenziale n° 103 del 19/10/2011, delle 218 domande, di cui all’Allegato B, 
risultate rivedibili, che richiedono una ulteriore verifica amministrativa; 

- Di ritenere inammissibili le 2 domande, di cui all’allegato C, per le motivazioni indicate a margine;      
- Di demandare agli uffici dell’AGC 17, all’uopo designati, le attività relative alla verifica dei requisiti 

autocertificati dai soggetti proponenti, nonché ogni ulteriore atto propedeutico alla sottoscrizione 
dell’atto di concessione, conformemente a quanto previsto dalla normativa vigente; 

- Di avvalersi del supporto dell’ARLAS per la verifica dei requisiti dei lavoratori e dei datori di lavoro 
attraverso il collegamento al Nodo per le comunicazioni obbligatorie della Regione Campania; 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  31 Ottobre 2011



 

 

 
 

- Di sottoscrivere apposito Atto di Concessione con i soggetti proponenti per la regolamentazione degli 
impegni e degli obblighi derivanti dalla ammissione all’incentivo; 

- Di rimandare a successivo atto l’assunzione dell’impegno contabile delle risorse sul Bilancio 
regionale; 

- Di dare la massima diffusione ai soggetti interessati mediante la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale 
della Regione Campania e sul Portale istituzionale della Regione Campania nella sezione “Campania 
al Lavoro!”; 

- Di stabilire che la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente atto ha valore di notifica per i soggetti 
proponenti; 

- Di inviare il presente provvedimento all’Assessorato al Lavoro, al Responsabile dell’Obiettivo 
Operativo e.1) del P.O. Campania FSE 2007/2013, al Settore ORMEL dell’AGC 17, all’AGC 08, 
all'AdG PO FSE 2007/13, all'Autorità di Audit, all'Autorità di Certificazione del menzionato P.O. e 
all’ARLAS per gli adempimenti di rispettiva competenza, al Settore Stampa e documentazione per la 
pubblicazione sul BURC. 

 
 
 
 Dott. Paolo Gargiulo   

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  31 Ottobre 2011



Allegato A

Prot.  Regione Codice Arlas Denominazione (soggetto proponente) n° lavoratori Contributo ammesso

409 1062 FALEGNAMERIA DEL SANNIO 1 € 5.000,00
410 452 LA LOCOMOTIVA ONLUS 2 € 10.000,00
413 1104 ARCOSERVICE PARCHEGGI 3 € 13.750,00
414 1112 BML SRL 1 € 5.000,00
416 1118 LA SARTORIE SRL 4 € 13.356,00
417 1075 ORDINE 1 € 5.000,00
419 935 COOP SOC SATURNO ONLUS SCARL 1 € 5.000,00
420 424 ARTIMMAGINE DI COPPOLA GIUSEPPE 2 € 6.832,00
421 1109 JOB CONSULTING SRL 1 € 5.000,00
422 1140 EDIL ALF DI ARPINO ALFONSO 1 € 5.000,00
423 637 METALTECNICA DI COPPOLA STEFANO 2 € 8.750,00
424 675 B GROUP SRL 5 € 25.000,00
425 1121 TANAGER ECO IMPIANTI 1 € 5.000,00
426 1145 MELISI DOMENICO SRL 1 € 3.750,00
433 827 ALINE SERVICE SAS 1 € 5.000,00
434 1073 R & B PROGRESS SRL 2 € 10.000,00
435 871 GALSOR SRL 5 € 20.000,00
441 1163 THERMON SRL 1 € 5.000,00
443 606 VINCENZA SORRENTINO 1 € 5.000,00
445 1161 ITALBOLL SRL 3 € 13.750,00
449 644 MA & MI SRL 1 € 4.690,00
452 940 PASTICCERIA MOCALBA SRL 1 € 4.000,00
454 1125 STASI MASSIMILIANO 1 € 5.000,00
455 571 DENTAL PARETANA SRL 3 € 11.250,00
459 1090 SIGNORE SRL 2 € 10.000,00
461 529 CICALESE IMPIANTI DI CICALESE 1 € 5.000,00
467 1172 INGEGNERIA E COSTRUZIONI SRL 3 € 14.473,50
468 206 NEON COMPANY SRL 1 € 5.000,00
469 1001 MEDIASAIL SRL 1 € 4.000,00
470 1197 GENERAL SERVICE DI FRAGLIASSO 1 € 5.000,00
472 1166 ITE SRL UNIPERSONALE 1 € 7.500,00
474 1217 GIOIELLERIA FERRARA SRL 4 € 12.000,00
475 1162 MOTO SHOP 2000 SRL 2 € 8.750,00
476 290 O.D.C.E.C. 1 € 3.415,98
477 984 ROSA ABBATE PALMENTIERI SRL 2 € 7.500,00
478 1206 MOBILI ITALIA SAS DI ARZANO NICOLA 1 € 5.000,00
480 1214 P.M.S. MERIDIONAL SRL 1 € 5.000,00
482 1220 BOCCIA VALTER 2 € 10.000,00
486 1212 ADVERTAGE LAB DI MANZI AN... 1 € 5.000,00
487 925 P.L.P. DI ROCCO DOMENICO ... 2 € 6.000,00
488 1052 STUDIO VOCCA  E ASSOCIATI SRL 2 € 7.353,58
490 932 SIMEOLI LUISA 1 € 5.000,00
492 1155 FEZZA ANNA 1 € 5.000,00
494 1239 SANTACROCE SRL 1 € 5.000,00
497 1148 TANDEM SOCIETA' COOPERATIVA 1 € 5.000,00
500 1250 ENTERPRISE SAS DI ATTILIO MELE & C. 2 € 10.000,00
504 1253 ANTICO GRANAIO SRL 2 € 10.000,00
505 1193 S.D.S. SRL 1 € 5.000,00
506 1200 DM SRL 1 € 5.000,00
507 1266 ITALCOLOR DI NAPOLITANO ALFREDO 1 € 7.500,00

508 1199
ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI 
ODONTOIATRI DI BENEVENTO

1 € 2.500,00

509 1267 METAL 2000 DI SALA GIANPIERO 1 € 5.000,00
510 861 FRANZESE RAFFAELE S.r.l. 1 € 5.000,00
512 1242 SALERNUM S.R.L. 21 € 79.000,00
514 1144 CORTEDONICA SRL 6 € 30.000,00
515 1282 LA FENICE DI FLORIO ILARIA 1 € 5.000,00
516 361 ALDEN SRL 1 € 5.000,00
520 1255 KETU SRL 1 € 5.000,00

PIANO " CAMPANIA AL LAVORO"

Avviso "Più Sviluppo Più Lavoro" (approvato con D.D. n° 4/2011)

SECONDO ELENCO AMMESSI



Allegato A

Prot.  Regione Codice Arlas Denominazione (soggetto proponente) n° lavoratori Contributo ammesso

PIANO " CAMPANIA AL LAVORO"

Avviso "Più Sviluppo Più Lavoro" (approvato con D.D. n° 4/2011)

SECONDO ELENCO AMMESSI

521 1299 TRASPORTI FUNEBRI BORRELLI SRL 1 € 5.000,00
522 1134 ORDINE DEGLI INGEGNERI 2 € 10.000,00
529 1304 VI.VA. DI VATTORE VITTORIA 2 € 10.000,00
530 1234 EURO COSTRUZIONI 2 € 15.000,00
531 1312 SANTARSIERE GROUP SRL 1 € 5.000,00
532 1070 CDL GRANIERI CINZIA 2 € 10.000,00
540 1320 AUTOSCUOLA DAMIANI DI DAMIANI 2 € 10.000,00
541 1211 I.S.M. SRL 1 € 5.000,00
542 1276 GLOBAL SECURITY SERVICE SRL 14 € 70.000,00
545 1219 LA.P.I.  S.a.s. di TRUGLIO SALVATORE & C. 3 € 13.417,89
546 1240 PRIMOTEL  SRL 8 € 38.000,00
549 1249 GI.PA. F.LLI SANNINO SRL 2 € 10.000,00
550 1270 A.L.M.   S.r.l. 2 € 10.000,00
551 1322 FONDAZIONE EMMAUS ONLUS 1 € 5.000,00
552 1247 B&C di VALLARIO PASQUALE 2 € 5.000,00
553 1338 PRINT OFFICE  s.as. Di BISOGNO ANTONIO 1 € 5.000,00
557 1339 REPORTER ONE s.r.l. 1 € 5.000,00
560 1341 RR S.R.L. 3 € 9.750,00
564 1354 LASVEGAS SRL 1 € 5.000,00
565 853 MANNELCAV SOCIETA' COOPERATIVA 2 € 10.000,00

566 1356
ARTE BIANCA snc di EMANUELE E ANGELO 
AVALLONE

1 € 5.000,00

571 1365 GOELDLIN STORES SRL 1 € 5.000,00
572 1371 TABACCHI DI AIOLO ANTONIA 1 € 4.953,86
573 1366 CARBONE ANTONIO 1 € 4.609,10
578 1376 DI GENNARO FRANCESCO 1 € 3.866,00
590 1291 L.C.A. SECURITY BY I.S.A. DI D'ESPOSITO LUIGI 2 € 9.779,00
592 1305 LAVANDERIA EFFEGI SAS DI NATALE ANGELA 1 € 5.000,00
593 1188 BM RETAIL SRL 3 € 15.000,00
595 1363 RIFUGIO AGRO AVERSANO SRL 2 € 10.000,00
597 1394 PROMETEO 82 SOC. COOP. SOCIALE 1 € 3.750,00
598 1392 CRIVAL SRL 2 € 10.000,00
600 1398 VETRANO LIVIA 1 € 5.000,00
601 1192 Dedalus Cooperativa Sociale 2 € 8.000,00
603 1216 COOPERATIVA SOCIALE FILI D'ERBA 1 € 7.500,00
605 1416 HOTEL VILLA TRAIANO SRL 3 € 15.000,00
610 1433 campaniacom spa 1 € 5.000,00
613 1411 AMELIA S.R.L 1 € 5.000,00
614 1396 CENTRO ALIMENTARI GUERRERA SAS 1 € 5.000,00
617 1222 MEGARIS BINGO SRL 3 € 17.500,00
618 1440 SENSAZIONI DI ROMANO FILOMENA 1 € 5.000,00
620 1233 DI PALO LUIGI DITTA INDIVIDUALE 2 € 10.000,00
622 1424 ISOLA FERDINANDEA SRL 1 € 5.000,00
623 1445 M.M.A. SERVICE S.R.L. 1 € 3.000,00
625 1443 A.N.F. DI ALIPRANDI ALBERTO & LETTIERI SNC 1 € 5.000,00
627 1437 F.LLI MONACO DI MASSIMO MONACO & C. SAS 1 € 5.000,00
628 1455 F.LLI MONACO DI MASSIMO MONACO & C. SAS 1 € 5.000,00
630 1405 N.I.A. IMPIANTI di PEZZELLA ANTONIO 1 € 5.000,00
633 1441 COOPERATIVA SOCIALE ELIOS 1 € 5.000,00
636 1348 TELEIMPIANTI SRL 3 € 15.000,00
637 1454 SAF & P ENGINEERING S.R.L. 1 € 5.000,00
638 1462 ID SRL UNIPERSONALE 1 € 5.000,00
639 1465 MED. CONSULTING S.R.L. 1 € 5.000,00
641 1086 PRESSWOOD S.R.L 1 € 4.405,00
644 941 ISCA DI VETRONE ROBERTO 1 € 5.000,00
645 1403 LA MARGHERITA S.A.S. DI FERRARA MARIO 1 € 5.000,00
646 922 TOPSELLING SRL 4 € 20.000,00
648 1476 D'ADDIO ASSUNTA 1 € 5.000,00
649 1367 VITIELLO NUNZIO 1 € 3.750,00



Allegato A

Prot.  Regione Codice Arlas Denominazione (soggetto proponente) n° lavoratori Contributo ammesso

PIANO " CAMPANIA AL LAVORO"

Avviso "Più Sviluppo Più Lavoro" (approvato con D.D. n° 4/2011)

SECONDO ELENCO AMMESSI

650 1474 MALORGIO CLEMENTE 1 € 5.000,00
652 1473 OFFICINE PIGNATARO SRL 1 € 4.000,00
655 819 FENTI ACHILLE 1 € 5.000,00
658 1436 EUROBUSTE SRL 2 € 10.000,00
667 1487 VARRIALE GROUP SRL 2 € 10.000,00
668 1115 COOPERATIVA SOCIALE IL GERMOGLIO ARL 1 € 3.947,50
669 1508 GALEOTAFIORE SRL 1 € 5.000,00
670 1506 TICHE SRL 1 € 2.077,54
671 1511 ID SRL UNIPERSONALE 1 € 3.750,00
672 1493 MGA.N SRL 5 € 25.000,00
680 1112 LETTIERI NICOLA 1 € 6.400,00
681 1522 GRAVINA GROUP SAS DI GRAVINA DAVIDE & C. 1 € 3.750,00
682 1530 C.R.S.  ITALIA DI CALTAGIRONE F. &C. SAS 3 € 12.500,00
683 1526 TROTTA SRL 1 € 5.000,00
684 1541 DELLI BOVI FIDO 1 € 5.000,00
686 1542 FERRARO ALVARO 1 € 7.500,00
687 1533 NEOGEA SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. 2 € 7.500,00

689 1103
METE INFINITE VIAGGI & TURISMO di MAZZARELLA 
CARLO

1 € 5.000,00

690 1406 MEN AT WORK SRL 2 € 10.000,00
692 1497 MAZZONE RISTORAZIONE 2 € 8.000,00
693 1556 HELIANTUS SAS DI SCETTA MASSIMO & C. 1 € 5.000,00
694 1559 PASTICCERIA BEATRICE SNC 1 € 5.000,00
695 1561 MAR.MAR S.A.S. DI  D'ERRICO MARIO & C. 1 € 5.000,00
696 1564 GALEOTAFIORE SRL 1 € 5.000,00
699 1563 TABACCHI "DI MAIOLO ANTONIA" 1 € 5.000,00
702 1581 LEONARDO SECURITY SRL 1 € 4.000,00
703 1352 CASTALDO SPA 1 € 5.000,00
704 1557 L'ANTICO MATERASSAIO SRL 3 € 15.000,00
706 1568 Studio legale GE.SAL. DI DI GRAZIA SILVANA 1 € 3.821,18
707 1550 MERCURIO TRANS SOC. COOP. A R.L. 1 € 3.750,00
708 1562 D'ALESSANDRO PAOLA 1 € 5.000,00
710 1587 PHONERO ASSISTANCE SRL 2 € 10.000,00
712 1531 MCF SRL P 1 € 5.000,00
713 1591 AGORA' S.A.S. DI ODIERNA IVANA E C. 1 € 5.000,00
717 1595 GENDEC SRL 1 € 5.000,00
718 757 CIERRE GIOIELLI SRL 1 € 3.750,00
720 1560 TELEIMPIANTI SRL 1 € 5.000,00

724 1615 SOCIETA' COOPERATIVA MASTER SERVICE A R.L. 1 € 7.500,00

725 1546 CHI.RO.SRL 1 € 5.000,00

727 1605
LA LANTERNA MAGICA-SCUOLA MATERNA 
PARITARIA-SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

1 € 3.500,00

728 1604 S.U.N. S.R.L. 2 € 8.750,00
729 1620 POEMA SRL 1 € 5.000,00

731 1607
AUDIO-VIDEO SERVICE S.N.C. DI SIANO FRANCESCO 
E TUOSTO GERARDO

1 € 4.000,00

734 275 B&B NET SAS DI GIORGIO BELLUOMO & C. 1 € 4.000,00
737 1638 CAMICERIA MARIA SANTANGELO SRL 3 € 17.500,00
739 1636 WINSERVICE DI RAFFAELLA D'ORTA & C. S.a S. 1 € 5.000,00
741 1640 F.LLI BELLOISI S.a S. DI DOMENICO BELLOISI 1 € 5.000,00

745 1404
ORDINE DEI COMMERCIALISTI ED ESPERTI 
CONTABILI

2 € 10.000,00

746 1580 VIGEPA.COM DI PACELLI VITO 1 € 3.750,00
747 1513 AS GROUP S.R.L. 2 € 10.000,00
748 1543 NEW FANTASY S.R.L. 9 € 45.000,00
749 1549 NUOVARREDO CASA S.R.L. 1 € 5.000,00
750 1613 GRUPPO MARINO S.R.L. 3 € 15.000,00
754 1657 EURICLEA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 € 5.625,00
755 1659 CA.ME.CA. S.R.L. UNIPERSONALE 1 € 5.000,00



Allegato A

Prot.  Regione Codice Arlas Denominazione (soggetto proponente) n° lavoratori Contributo ammesso

PIANO " CAMPANIA AL LAVORO"

Avviso "Più Sviluppo Più Lavoro" (approvato con D.D. n° 4/2011)

SECONDO ELENCO AMMESSI

757 1540
FALEGNAMERIA STIL PROGET DI ANNAMARIA 
BIANCO

1 € 3.750,00

760 1672 CERINO PAVIMENTI S.A.S. DI CERINO A. & F. 2 € 10.000,00
761 968 AZ.TECNICA DI IZZO VALERIA 1 € 5.000,00
765 1470 PARENTESI SRL 1 € 5.000,00
766 1379 BIEFFE S.R.L. 3 € 15.000,00
768 1254 GREEN LINE S.R.L. 1 € 5.000,00
769 1537 BATTIPAGLIA TIZIANA 1 € 5.000,00
771 1684 GALEOTAFIORE SRL 1 € 5.000,00
772 1658 MIELE PELLETTERIE SRL 7 € 35.000,00

778 1697
COOPERATIVA SOCIALE AZZURRA SOC. COOP. A 
R.L.

5 € 25.000,00

779 1695 EMORA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 9 € 36.000,00
780 1702 ARIENZO FRANCO 1 € 5.000,00
782 1701 DESAMARKET SRL 4 € 12.448,00
783 1551 LA CILIEGINA SRL 1 € 2.558,00
784 1552 TU ED IO SRL UNINOMINALE 1 € 5.000,00
787 1705 PANE VINO E GASTRONOMIE SRL 3 € 15.000,00
788 1548 VENERE DI ROSSETTI MARIA 1 € 5.000,00
790 1665 IMD COSTRUZIONI SRL 2 € 10.000,00
791 1710 SERVICOM SRL 1 € 5.000,00
793 1690 MADE SRL 3 € 12.000,00

794 1715 LAVORO SOLIDALE SOCIETA' COOPERATIVA ONLUS 1 € 5.000,00

795 1713 UNO SRL 1 € 3.750,00
798 1700 SAM SERVICE SRL 1 € 5.000,00
799 1477 CENTRO CONGRESSI SAN LUCA SRL 4 € 16.000,00

802 1643 VELLECCO & ASSOCIATI SAS DI MARIO VELLECCCO 1 € 5.000,00

803 1400 IRPINIA SERRAMENTI 1 € 5.000,00
804 1128 PLASTIC PAINTING SRL 2 € 9.681,00

805 1676
HOTEL BRIGANTI SAS DI ANGELINO T. E PELLICCIA & 
C.

2 € 8.750,00

806 1737 CARTOON GROUP ITALIA SAS 2 € 10.000,00
807 1594 MARTINITT SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 2 € 10.000,00
808 1747 S.D.A. DI C. PALMITESSA & FRATELLI 1 € 5.000,00
810 1691 CESARANO CONCETTA 1 € 5.000,00

811 1749 OCEANO VIAGGI DI PARADISO ANTONIO E  C. SNC 1 € 5.000,00

815 1589 AD STUDIO CASA DI D'AMBROSIO RAFFAELE RITA 1 € 7.500,00

817 1694 IMEGA COSTRUZIONI SRL 4 € 20.000,00
818 1760 LAPI SAS DI TRUGLIO SALVATORE & C 2 € 8.945,26
820 1692 MEDITERRANEA 2000 SOCIETA' COOPERATIVA 2 € 8.750,00



Allegato B

Prot. Regione Codice Arlas Denominazione (soggetto proponente) N° lavoratori

401 1102 ASSOCIAZIONE CULTURALE EDUCATIVA SAN PIO 1
402 1091 ENTEIRTENMENT SRL 1
403 1097 I & M CONSULTING 1
404 80 MAN POWER 30
405 921 GAMALLè SAS DI ELENA IABONI 1
406 703 SPEEDI PIZZA 1
407 1093 AEMME ARREDAMENTI SRL 3
408 1105 ALMA SISTEMI 1
410 452 LA LOCOMOTIVA ONLUS 1
411 1008 ATA SERVICE SRL 1
412 1123 CONSORZIO BG SAN GIACOMO 1
415 475 EDILIZA SERVICE DI NOCERA GERARDO 1
418 763 AERRE GOLD 1
421 1109 JOB CONSULTING SRL 1
427 414 COCOGIU DI TONTOLI COSIMINA 1
428 93 D.R. COSTRUZIONI E INTONACI SRL 2
429 1113 MARKETING AGENCY SAS 1
430 906 BUONOCORE FRANCESCO 1
431 638 ALINE INDUSTRIE GRAFICHE SRL 2
432 317 BOCCIA LUIGI 1

436 141
COOP.VA SOCIALE COMPAGNIA DELL'ANELLO 
ONLUS

6

437 832 TRASPORTI FUNEBRI BORRELLI SRL 1
438 824 NEW CELER TRANS GROUP SRL 2
439 1156 C.I.T. SERVICE SRL 2
440 172 LA CULLA DEL BENESSERE SAS 1
442 680 KOSMO ECOLOGICAL SERVICE SRL 1
444 1129 ADESIVE TAPE DI PATRIZIA GAITO 1
446 1164 SIUSCIA' GROUP SAS 1
447 785 NEOGEA SOC.COOP.VA 1
448 1169 NUOVO CAFFE' DE' TIRRENI SRL 1
450 1101 SACCONE SAS 1
451 1181 ANTICHE TRADIZIONI SRL 1
453 651 TECNOLOGIE INNOVATIVE SRL 1
456 1185 LABORATORIO ANALISI GENTILE 1
457 547 TEMPI MODERNI 0

458 1175
ASSOCIAZIONE CULTURALE EDUCATIVA BABY'S 
CLUB

3

460 1068 OFFICINE PIGNATARO SRL 1
462 1170 SPIZZA DI FOCALIRE MARIA 1
463 707 IL SOLE DI MAIONE RACHELE 1
464 1201 SIRIGNANO SALVATORE 2
465 1202 MASSIMO HAIR PHILOSOPHY SAS 1
466 1203 CALZATURIFICIO MANGONI SRL 14
471 1158 F.LLI TRANFA SRL 1
473 1213 F.LLI MONACO DI MASSIMO MONACO SAS 1
479 652 COSTRUZIONI NUNZIATA DI PIA MASSIMILIANO 2
481 1223 NUOVA DISITALIA SPA 1
483 749 GAY ODIN SRL 3
484 1228 TEMPI MODERNI 0
485 538 GAEL DATA S.C.A.R.L. 1
489 1218 CYTEC SRL 1

491 771
PANIFICIO BISCOTTIFICIO TABURNO DI RUGGIERO 
SABATINO E C. SNC

3

493 1157 D'ACIERNO GABRIELE 1
495 22 EMMEDUE S.R.L. 6

496 474 2^ STELLA A DESTRA SAS DI CAIAZZA TIZIANO & C.  1

498 1246 FR.AN.CI IMMOBILIARE S.R.L. 2
499 1252 KACAO CENTRO ESTETICO DI LUCIANO LUCIA 1
501 1256 TORTERIA DI VALENTINO RAFFAELLA 1

( Ai sensi del D.D. n° 103 del 19/2011)

PIANO " CAMPANIA AL LAVORO"

Avviso "Più Sviluppo Più Lavoro" (approvato con D.D. n° 4/2011)

SECONDO ELENCO RIVEDIBILI 



Allegato B

Prot. Regione Codice Arlas Denominazione (soggetto proponente) N° lavoratori

( Ai sensi del D.D. n° 103 del 19/2011)

PIANO " CAMPANIA AL LAVORO"

Avviso "Più Sviluppo Più Lavoro" (approvato con D.D. n° 4/2011)

SECONDO ELENCO RIVEDIBILI 

502 1258
DA VITTORIO WINE RESTAURANT PIZZA E PASTA 
SA

1

503 1195 SOC. COOP. SOCIALE PIANETI DIVERSI 4
511 1273 BARTIROMO GROUP SAS 1
512 1242 SALERNUM S.R.L. 1
513 1280 VENERE CENTRO VIAGGI DI P. COVONE 1
517 1286 PIANETA EDILE SRL 1
518 1288 BEAUTIFUL 2000 DI GIFUNI LUCIANA & C. SAS 1
519 1293 E.P. SAS 1
523 801 AZIENDA CASEARIA COPPOLATTE SRL 1
524 716 LA MARCA SRL 1
525 748 S.L.C. COSTRUZIONI SRL 1
526 759 JP MAWEL SRL 1
527 781 POMI EDIL APPALTI SRL 1
528 791 SARCOSI SRL 2
533 1064 IL LEGNO SRL 4
534 1229 UTENSILI SERVICE SRL 2
535 1316 ECOLOGIADIVA SRL 1
536 1317 WOLF SERVICE DI D. BRUNI 4
537 1318 COSTRUZIONE SANZONE SRL 4
538 1321 STUDIO ASSOCIATO DE ROSA 3
539 1323 ARCHIVIO SRL 2
543 709 DONNA PIU' CALZATURE di FRANCESE ANTONIO 1
544 1324 MASSIMO HAIR FHILOSOPHY SAS 1

547 1302
PROFUMI E SAPORI CAMPANI di GENNARO 
ROSSOMANDO

1

554 493  PELLETTERIA BARBI STEFANO 2
555 662  CLAUDIO SCOGNAMIGLIO 1
556 1343  PELLETTERIA BARBI STEFANO 2
558 1340 NEOGEA SOCIETA' COOPERATIVA ARL 1
559 528 SALINAS  GROUP SRL 2
561 1351 BIOITALIA DISTRIBUZIONE SRL 1
562 1349 D'ACIERNO GABRIELE 1
563 1251 M.N. SERVICE di NICOLA DIANA 1
567 1346 PUNTO IMMAGINE  SRL 1
568 891 AGRIGES  SRL 2
569 1360 CAFFE' URBE SNC DI PERONE NICOLA & C. 1
570 1362 SALERNO PONTEGGI SRL 1
574 1368 EDIL RE.MA DEL GEOM. VIVONE 1
575 1372 JJ ROSSEAU SNC DI FALMI MARIA & C 1

576 1373
OFFICINA DEI PICCOLI S.A.S. DI PENNAROLA 
ROBERTA & C. 

1

577 197 MEGARIDE SRL 2
579 319 DATA JOIN SOC. COOP A RL 1
580 328 AIDE ASSOCIAZIONE INFORMATICA DATA ENTRY 2
581 1369 GENERAL SECURITY ARMI 8
582 313 EUROBUS SRL 1
583 1136 COOP. LA TARTARUGA A RL 3
584 1180 E.CO EDILIZIA SOC. COOP. 1
585 1300 FLORA VESUVIANA DI GIACOMA REA 2
586 1388 CENTRO ITALIANO SRL 1
587 1259 OASIPROJECT SOC. COOP. SOCIALE 1
588 1331 R.M.A. SRL 4
589 1384 DOLERFER S.A.S DI DE FRANCESCO ANNA 1
591 730 MMF COSTRUZIONI GENERALI SRL 2
594 1127 LABOCOOP SOC. COOP. SOCIALE 3
596 1407 ASSOCIAZIONE OMBRA LUCE ONLUS 1
599 1408 C.D.K. MOTORS di CAPASSO DANIELE 1
600 1398 VETRANO LIVIA 1
602 1410 LUPO LOREDANA 1
603 1216 COOPERATIVA SOCIALE FILI D'ERBA 1



Allegato B

Prot. Regione Codice Arlas Denominazione (soggetto proponente) N° lavoratori

( Ai sensi del D.D. n° 103 del 19/2011)

PIANO " CAMPANIA AL LAVORO"

Avviso "Più Sviluppo Più Lavoro" (approvato con D.D. n° 4/2011)

SECONDO ELENCO RIVEDIBILI 

604 1023 BEAUTY POINT DI VERONICA CARUSO 1
606 1401 GERMINIUS SRL 1
607 1430 ITAL OFFICE S.R.L. UNIPERSONALE 1
608 1184 VOTO COSTRUZIONI S.R.L. 1

609 1431 A.S.D. E DI PROMOZIONE SOCIALE WELNESS CLUB 1

611 1419 M.M.A. SERVICE S.R.L. 1
612 1435 DOLCE E SALATO DI D'AVINO ROSANNA 1
615 530 L.E.F.A. SAS DI AMENDOLA GENNARO 1
616 1393 CATALDO CIRO 1
617 1222 MEGARIS BINGO SRL 6
619 1439 FASANO ENRICO 1
621 1232 RUSSO ANTONIO 1
624 1453 S.EL.MEC. S.R.L. 1
626 1448 ALFA BIT OMEGA SRL 1

629 1451
ASSOCIAZIONE COMMERCIO E TURISMO 
CASAMICCIOLA TERME 

1

631 225 AFIERO SRL 1
632 1458 ISTITUTO GIOVANNI PAOLO II S.R.L. 1

634 1447
PRI.MA.INTERMEDIAZIONI SAS DI MANCINI 
MARIAROSARIA 

1

635 1459 IDEAL DECORATION SNC 1

640 1464
GI.VA.RISTRUTTURAZIONI SAS DI GIRARDI 
GIUSEPPE 

1

642 1466 MCS CONSULENZA INTERDISCIPLINARE S.R.L. 1
643 1461 AFIERO SRL 2

647 1413
GM SERVICE EXPRESS COURIER DI MARRA 
IMMACOLATA

1

651 1452 OSIRIDE SOC.CONSORTILE A R.L. 1
653 161 GARGIULO SRL 1
654 1395 GEF CONSULTING SRL 2
656 1481 CARIFANO MICHELE 1
657 1472 NEOGEA SOCIETA' COOPERATIVA A R 1
659 1491 SCHIRA TRASPORTI SRL 1
660 1494 AVVOCATI 1
661 1460 CED LONGOBARI SRL 2
662 1171 COOP UNICA AUTORIPATORI A 2
663 1503 FAZI CIRO 2
664 1499 MEDIOMARKET DI NOCERA ANIELLO 4
665 1500 MALING AND SERVICE SOC.COOP. 2
666 1483 GALEOTAFIORE SRL 1
673 1512 STUDIO D'ARCO DOTT. COMM.ASSOCIATI 1
674 1515 DOVA SRL 3
675 1517 VELLECA ANTONIO 1
676 1516 LE GRIFFE GOLD DI MATEJKO ILONA MARIA 2
677 1521 BENE LUIGI 1
678 1502 STUDIO PICENTINO SRL 1
679 1284 LA GIRELLA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 6
685 1524 NUOVARREDO CASA S.R.L. 1

688 1545
FASHION GRIFFES DI DE GENNARO MIRELLA & C. 
SAS

1

691 1544 FAZZONE SERGIO 1
698 1572 S.O.S. PRINT SRL 1
700 1467 CASALE ANTONIO 1
701 1577 IRIDE GROUP S.R.L. 1
705 1283 STUDIO LEGALE IASEVOLI 1
709 1567 VENTRELLA ASAD  1
711 1386 POEMA SRL  1
714 1593 FALEGNAMERIA D'AURIA SRL  1
715 1603 SORRENTINO FRANCESCO 1
716 1566 ROSSINI KIDS S.R.L. IMPRESA SOCIALE 2



Allegato B

Prot. Regione Codice Arlas Denominazione (soggetto proponente) N° lavoratori

( Ai sensi del D.D. n° 103 del 19/2011)

PIANO " CAMPANIA AL LAVORO"

Avviso "Più Sviluppo Più Lavoro" (approvato con D.D. n° 4/2011)

SECONDO ELENCO RIVEDIBILI 

719 1606 AUTO-ONE SRL 1
721 1608 GLOBAL SERVICES SOC. COOP. ARL  1
722 1609 DIAGNOSTIC SUD SRL  1
723 1614 CENTRO REVISIONI SALERNITANO SNC 1
726 1534 SCOMMESSEITALIA SRL  1
730 1619 CASEARIA SORRENTINO SRL  1
732 1626 NEOGEA SOCIETA' COOPERATIVA A R.L 1
733 1628 IL QUADRIFOGLIO DI ESPOSITO GENNARO  1
735 1632 EDI TECNOIMPIANTI  1
736 1611 LEONE GAETANO P 1
738 1536 INTERPORTO SERVIZI CARGO SPA 1
740 1627 SC CONSULTING S.R.L. 1
742 1646 NEW FAST SERVICE S.R.L. 2
743 1641 THREESTAR SRL 1
744 1645 E.I.R.E. S.R.L. 1
751 1648 DOMUS GI.RO' DI GIUDICE ROSARIA & C. 1
752 1573 ST. PETER'S S.R.L. 1
753 1655 FARMACIA G.DE PASQUALE DI G. DE PASQUALE 1
756 1664 ARPINO ALFONSO 1
758 1651 RAIMONDI GROUP SAS DI RAIMONDI & C. 1
759 1667 IMES SALUMI DI IMBERBE VINCENZO & C. S.A.S. 1
762 1666 FERVIN SRL 1
763 1623 FUTUR INFISSI DI SANSONE GIOVANNI 1
764 1687 NEW CELER TRANS GROUP SRL 3
767 1673 MANUTEN HOUSE DI VIOLANTE GIUSEPPE 2
769 1537 BATTIPAGLIA TIZIANA 1
770 1678 B GROUP SRL 1
773 1693 AMIRA VIAGGI SRL 1
774 1357 EMORA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 4
775 1582 FARMA LOGISTICA SRL 2
776 1696 STABILE COSTRUZIONI SRL 1
777 1698 OCEANO VIAGGI DI SERGIO ALFONSO & c. SNC 1
781 1685 MARCHETTA GERARDO 1
785 1703 SA.VI.RA. SRL 1
786 1598 TORELLO TRASPORTI SRL 2
789 1622 SECURITY PROJECT SRL 12
792 1677 MA.PEL. PELLETTERIA SAS DI APREA C. 1
796 1668 SUPREMA SOC. COOP 1
797 1261 CONSULENTI DEL LAVORO 1
799 1477 CENTRO CONGRESSI SAN LUCA SRL 1
800 1721 JACKPOT DI STEFANINI GIUSEPPE 2
801 1274 CRETA CARMELINA 1
809 1748 REAL MOBILI CASA SRL 2
812 1735 SPIERTO FRANCO 1
813 1708 CHIARO ANGELO 1
814 1754 CASE CILENTO SNC DI ALI MARIASSUNTA E C. 1
816 1753 FAZI CIRO 2
819 1759 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1



Allegato C

Prot. Regione Codice Arlas Denominazione (soggetto proponente) n° lavoratori

548 1327
PROFUMI E SAPORI CAMPANI di GENNARO 
ROSSOMANDO

1

697 1243 GLAM SRL 3
DOCUMENTAZIONE CARTACEA INVIATA DOPO 7 GIORNI, 

MANCA SCHEDA C, MANCA DOCUMENTO DI 
RICONOSCIMENTO LEGALE RAPPRESENTANTE

SECONDO ELENCO NON AMMESSI  

PIANO " CAMPANIA AL LAVORO"

Avviso "Più Sviluppo Più Lavoro" (approvato con D.D. n° 4/2011)

Motivazioni

 MANCA IL CARTACEO E LA FIRMA DIGITALE. HA GIA' 
PRESENTATO DOMANDA PER LO STESSO DIPENDENTE


	Decreto Dirigenziale n. 106//2011
	Secondo Elenco Ammessi - Allegato A
	Secondo Elenco Rivedibili - Allegato B
	Secondo Elenco non Ammessi - Allegato C

